An ubi rōm nois tñsīe fama  
 nō p̄ vni' fugit̄  
 neq̄. rōm hōis glā p̄grediet̄

Quid 7 quod dicitur q̄d tu mo  
<sup>una 2 leges</sup>

res inter se atq; instituta distor  
<sup>illud</sup> <sup>quod</sup>

dant. ut quod apud alios

digni laude apud alios suppl̄  
<sup>1. p̄p̄t</sup> <sup>1. q̄ q̄m</sup>

digni nō dicit̄. **Quo fit ut si**  
<sup>alioy laudis p̄mulgatio</sup> <sup>pp̄ hōi</sup>

que fame p̄dicatō delat̄. hinc

i p̄p̄os p̄limos nomē p̄ferre  
<sup>p̄dicat̄ fame q̄d dicit̄. 7 hinc / corru' 10</sup>

nullomō adurat. **fit igit̄ p**  
<sup>vicos</sup> <sup>de sua</sup>  
 mulgata m̄ suos glā quisq;

**f** rō ad p̄bandi q̄ d̄ glā ut fa  
 ma. nō ē famā bo. ul' p̄h. bo  
 tant̄ ubi quid 7 quod dicitur 7  
 p̄ sit famā. i. d̄ nō ē famā bo  
 q̄d nō bo. sūm quod dicit̄ co  
 mēdat 2 aliō usurpat. 7 hinc  
 q̄d dicit̄. 7 glā mudi sic p̄ hōi  
 f. q̄ vna fama. i. vna p̄. 7 hinc  
 q̄d dicit̄. i. q̄d dicit̄. i. q̄d dicit̄. i. q̄d dicit̄.  
 q̄d nō ē q̄d dicit̄ bo. nō ul'  
 hinc usurpat. bo. p̄h. ta. i. hinc  
 p̄ p̄ sic p̄m rō leges hōm  
 distordit̄ ut sic quod dicit̄  
 dicit̄. i. hō. nō dicit̄ vna d̄ a  
 loco. i. fama 2 glā d̄ q̄d 2 p̄  
 quā ex eo q̄d nō ē magna  
 2 q̄d nō p̄ nō nō 2 si fama  
 nō nō p̄ ad gēns nō ē co  
 mūnd 2 nō nō d̄ de p̄. hinc  
 d̄ id quod dicit̄ delat̄ d̄ fama ul'  
 glā d̄. 7 hinc d̄ glā sua p̄m  
 q̄ forte ex p̄dum nō p̄m  
 2 i. corru' nō d̄ hinc nō d̄ hinc  
 igit̄ p̄mulgata

f. rō ad p̄bandi  
 ostendit̄ p̄dum

Ad h̄ q̄ quod dicit̄ in h̄a quod apud alios digni laude ut q̄ quod hinc p̄  
 glā m̄t̄ laudat̄. f. p̄p̄t 7 q̄ p̄ntes suos mactat̄ 2 q̄ dicit̄ et d̄ h̄  
 quō dicit̄ p̄p̄os de nōis sua 2 h̄o iō f̄m̄ p̄ntes q̄ in lege nō  
 nō p̄t p̄d̄ f̄m̄ p̄m̄t̄ f̄m̄ q̄ d̄ illa lege h̄o ē d̄ p̄m̄t̄  
 nō p̄t. f. q̄ ad p̄m̄t̄ h̄o nō p̄t laborat̄ nō f̄m̄ fare q̄ vna d̄  
 op̄t m̄t̄m nō m̄t̄m p̄ laborat̄ q̄ laborat̄ alioy. dicit̄ nō  
 nō nōis i. h̄o nō p̄t p̄ntes h̄o offer̄ v̄ p̄m̄t̄ q̄  
 eos in digni p̄ntes 2 nō d̄ m̄t̄m f̄m̄ cadam̄a corru' p̄m̄t̄  
 i. h̄a d̄. i. q̄m̄t̄m d̄ aucta sunt p̄ctor. h̄o q̄ d̄ h̄o quō illis  
 sic laudat̄ corru' nō p̄m̄t̄m abhōribilis 2 v̄m̄t̄m q̄ h̄o d̄

Et si natus per die et in antipodibus per die hoc  
 fuisse quod fama scribitur et dicitur mutatur in furore  
 per peria quod fama plura classis non sit scripto et si  
 quod scribitur in scriptura et scriptura dicitur per quod  
 demigrauit. Sed per quod per dicitur referat quod tunc  
 quod re verone na tenui ff omne pendet hoc

1<sup>o</sup> ad plures quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit  
 hoc Et si natus clarior et per  
 sic foris. Illud non est secundum  
 bonum hanc quod leuit et cito tunc  
 et obliuiscit. Et quod totaliter per  
 per 2 de fama mundi et tunc  
 per quod per non quod secundum bonum  
 et bonum et tunc non per per ali  
 qua corruptio quod non per corruptio  
 nec per minus ab aliquo per quod  
 per non non est ad per per non ab  
 aliquo tunc per quod omne bonum  
 natus et per per per per per per  
 per per per per per per per per  
 per per per per per per per per

1<sup>o</sup> ad plures quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit  
 hoc Et si natus clarior et per  
 sic foris. Illud non est secundum  
 bonum hanc quod leuit et cito tunc  
 et obliuiscit. Et quod totaliter per  
 per 2 de fama mundi et tunc  
 per quod per non quod secundum bonum  
 et bonum et tunc non per per ali  
 qua corruptio quod non per corruptio  
 nec per minus ab aliquo per quod  
 per non non est ad per per non ab  
 aliquo tunc per quod omne bonum  
 natus et per per per per per per  
 per per per per per per per per  
 per per per per per per per per

erit <sup>per de una patria</sup> <sup>lucres</sup>  
 stentus et in <sup>pro</sup> <sup>pro</sup> <sup>pro</sup> gentis tunc  
 per illa fame immortalitas co  
 rtabit Et si natus clarissimos  
 sine tunc <sup>libros</sup> <sup>1. dicit</sup> scriptorum iose  
 delectant obliuiscit quod quod per  
 scripta proficiat que cum suis  
 auctoribus per longior atque  
 obscura vetustas <sup>hoc</sup> <sup>hoc</sup> <sup>hoc</sup> vos vero immor  
 litate vos per pagas videm cum  
 fuit fama tunc cogitatis quod  
 si ad eternitatis infinita per  
 pertractes quod habes quod de tu  
 nois dicitur in morte letet  
Unum etem mora momenta si  
 deet milibus conferatur ante

1<sup>o</sup> ad plures  
 quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit

1<sup>o</sup> ad plures  
 quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit

1<sup>o</sup> ad plures  
 quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit

1<sup>o</sup> ad plures  
 quod in gloria vel  
 fama non est secundum bonum tangit

<sup>f. ta mille am</sup> <sup>q. vna motu</sup> <sup>i. r. p.</sup> <sup>i. denatō z fuitō</sup>  
**qm vtrūq; spaciū diffinitū ē**  
<sup>i. vald. pua</sup> <sup>moneta</sup> <sup>i. sibi ut p. ad</sup>  
**mina licet hē tñ aliq. p. p. rē**  
<sup>sos</sup> <sup>mullenai</sup> <sup>ipō</sup>  
**Et hic ipō mis anoz enis q;**  
<sup>i. q. uis</sup> <sup>fit ut dicit q. mika</sup> <sup>ifuita</sup>  
**qlibet mltiplex ad mtriabile**  
<sup>ermitate</sup> <sup>p no tñ</sup> <sup>affilari</sup>  
**Inuitimtatē nec quid cōpari**  
<sup>p p. p. q. mē</sup> <sup>ipō</sup> <sup>i. r. p. p. p.</sup>  
**pō et em si fmitis ad se mince**  
<sup>aliq.</sup> <sup>filādo</sup> <sup>i. r. u.</sup>  
**fuert quedā p. rē. Infmiti vō**  
<sup>ipō</sup> <sup>i. q. p. d.</sup>  
**atq; fmiti nulla potit ēē colla**  
<sup>q. l. i. q. m.</sup> <sup>i. q. p. r. u.</sup> <sup>longi</sup> <sup>fit</sup>  
**Ita fit vt quātiāz prolipi t. p. s.**  
<sup>i. r. i. abili.</sup>  
**fama si cū ē mēphausta et m**  
<sup>i. cogitō. q. p. r. e.</sup> <sup>videt. ēē</sup> <sup>claro fama</sup>  
**cogitet nō pua sed plane nō**  
<sup>nō.</sup> <sup>i. q. p. r. e.</sup> <sup>h. r. o.</sup> <sup>v. p. r. e.</sup> <sup>ēē q. p. r. u. r. e.</sup>  
**ēē videat. Vos at nisi ad**  
<sup>ipō</sup> <sup>i. ad rāne glām</sup>  
**plares aures manes q; r. uō**  
<sup>lū</sup> <sup>i. q. deo</sup>  
**res v. rē facē nēfatis. et relic**  
<sup>placē dēbeat</sup> <sup>i. valēat et ex</sup> <sup>cellenā</sup>  
**ta consfāc v. r. t. utis z p. r. e. t. a. u. e.**